ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE POMBOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 009/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE POMBOS, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso legal de suas atribuições e com fundamento
no artigo 58, inciso V da Lei Orgânica deste Município.

RESOLVE:

Prorrogar para o exercício de 2023, a cessão dos Servidores
Municipais, ORLANDO LOPES DE ARAÚJO, WIGUE JAKSON
PATRIOTA, TATIANA SANTIAGO DA SILVA, para
desempenharem suas funções no fórum da Comarca de Pombos – PE,
a serviço do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco.

Publique-se;

Registre-se;

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Pombos, em 13 de janeiro de 2023.

MANOEL MARCOS ALVES FERREIRA
Prefeito

Publicado por:
Glauber Bezerra de Barros Silva
Código Identificador:54BA20EC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/01/2023. Edição 3260
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

01/06/2025, 19:38 Município de Pombos

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/54BA20EC/0116bf0c15775b6a76a83d503dbc89a20116bf0c15775b6a76a83d503dbc89a2 1/1